

## OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 47/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: informační oddělení

DNE: 1. července 2024

XXX

XXX

XXX

žadatelka: XXX, IČO XXX  
sídlem XXX

Vážení,

dne 27. 6. 2024 obdržel Okresní soud v Bruntále Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kterým žádáte o poskytnutí těchto informací:

- 1) Celkový počet vydaných platebních rozkazů u Vašeho soudu v roce 2023; z tohoto počtu počet platebních rozkazů, které nebyly zrušeny a nabyly právní moci.
- 2) Počet soudců, kteří se na vydávání platebních rozkazů v roce 2023 podíleli.
- 3) Počet dalších zaměstnanců, kteří se na vydávání platebních rozkazů v roce 2023 podíleli“.

Podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytujeme následující informace, kdy soud provedl lustraci dle kritérií Vaší žádosti, a sdělujeme následující :

K dotazu č.1 Vaší žádosti sdělujeme, že celkový počet vydaných platebních rozkazů u zdejšího soudu v občanskoprávní agendě rejstříku C v období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 činil 152, z toho 83 platebních rozkazů nabylo právní moci.

K dotazu č. 2 sdělujeme, že počet soudců, kteří se na vydávání platebních rozkazů v roce 2023 podíleli u zdejšího soudu, činil 3. Tito soudci vydali 16 platebních rozkazů z výše uvedeného celkového počtu.

K dotazu č. 3 sdělujeme, že celkový počet dalších zaměstnanců, kteří se na vydávání platebních rozkazů v roce 2023 podíleli u zdejšího soudu, činil 4. Tito zaměstnanci vydali celkem 136 platebních rozkazů.

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou.

Krnov 28. června 2024

Mgr. Jana Vojkůvková v. r.  
asistentka soudce,  
pověřená dle zák. č. 106/1999 Sb.  
o svobodném přístupu k informacím

Za správnost vyhotovení: Monika Morbierová